
Übersicht

Filterkorb Stahl
Schlauchtülle
Produktnummer:  0410760 

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 711 995 855
- 50
Fax: +49 711 995 855 - 79
E-Mail: info@liquipipe.de

Rechtliches:
Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136
USt-ID-Nr.:
DE815685341

Erstellt am 25.04.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel



Preis

6,75 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Optionen

Größe

25 mm

38 mm

51 mm

76 mm

102 mm

Filterung

3mm

4

8

10
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Beschreibung

Der Stahl Saugkorb vom Markenhersteller Mega hat eine verzinkte Oberfläche. Der Korb hat, je nach Größe, eine
Maschenweite von 3, 4, 8 und 10mm. Das Produkt lässt sich an eine Sauganlage durch seine Schlauchtülle
anbringen, um das dort hindurchfließende Medium zu filtern. 

Produkteigenschaften

✓rostfrei

✓langlebig

✓robust

Produktinformationen

Anschluss: Schlauchtülle

Oberflächenbehandlung: Verzinkt

Werkstoff: Stahl
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